

EL-COMP Wymazówka z podłożem AMIES sterylna, 1 szt.

Cena: 1,99 PLN



Opis słownikowy

CE	0373
Opakowanie	1 szt.
Producent	EL-COMP
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny

Opis produktu

OpisWymazówka z podłożem AMIES sterylna

Wymazówka służy do pobierania próbek do analizy mikrobiologicznej dotyczącej: oczu, uszu, piersi, gardła i nosogardzieli, układu moczowo-płciowego, odbytu i różnych wysięków. **+Probówka** zawierająca kulturę transportową: wskazana do transportu w celu bezpiecznego zachowania flory mikrobiologicznej potencjalnie obecnej w pobranej próbce.

Charakterystyka: Sterylne R (radiacyjnie) Jednorazowego użytku

Sposób użycia: Krok 1: Otwórz pojedyncze opakowanie do zrywania zawierające wymazówkę i probówkę z podłożem transportowym i zdejmij zakrętkę z probówki. Krok 2: Wyjmij wymazówkę uważając, aby trzymać ją za nasadkę do której jest przymocowana i unikaj kontaktu wymazówki z innymi powierzchniami, innymi niż powierzchnia pobierania. Krok 3: Przeprowadź pobranie próbki. Krok 4: Wprowadź wymazówkę do probówki zawierającej podłoże transportowe i zanurz ją całkowicie w podłożu transportowym zgodnie z technikami mikrobiologicznymi i dobrą praktyką laboratoryjną, upewnij się, że zakrętka z wymazówką są prawidłowo włożone do probówki. Krok 5: Zapisz informację na etykiecie probówki i niezwłocznie prześlij do laboratorium.

Środki ostrożności: Manipulacje próbkami, zaszczepionymi pożywkami i kulturami bakteryjnymi muszą być wykonywane przez wykwalifikowany i odpowiednio wyposażony personel w zależności od ryzyka związanego z obsługą potencjalnie zakaźnych materiałów. Odniesienia: NCCLS M29-A2 "Ochrona pracowników laboratoryjnych przed infekcjami przenoszonymi w miejscu pracy; zatwierdzone wytyczne - Wydanie drugie"

Przechowywanie: Przechowywać w 5-25°C bez dostępu światła do daty ważności wskazanej na każdym opakowaniu jednostkowym. Ilość pożywki obecnej w probówce wynosi ok. 4 ml. Okres przydatności należy przechowywanego zestawu: 560 dni od daty produkcji.

Sposoby utylizacji: Przed użyciem zestaw należy uznać za nieszkodliwy: CER 18 01 07 "chemiczne substancje inne niż wymienione w polu 18 01 08" Po użyciu produkt jest odpadem medycznym potencjalnie niebezpiecznym i zakaźnym: CER 18 01 03 "odpady, które

muszą być zbierane i usuwane z zastosowaniem szczególnych środków ostrożności, aby uniknąć zakażeń". Każdy poważny incydent związany z wyrobem należy zgłosić producentowi i właściwemu organowi państwa członkowskiego, w którym użytkownik lub pacjent mają miejsce zamieszkania.

Producent: MEUS s.r.l. - Via Leonardo da Vinci 24/B 35028 Piove di Sacco (PD) ITALY
Dystrybutor: EL-COMP Cezary Kostuch ul. Warszawska 11 82-300 Elbląg